Gabriel Augusto Luís Teixeira Gonçalves

Procurador-Chefe da Dívida Ativa na 3º Região

João Augusto de S.D.Borgonovi

Procurador da Fazenda Nacional

PP N

IGREJA MUNDIAL DO PODER DE DEUS

Requerente

ANEXO | - CDAs incluídas na Transação

Dívida Transacionada — Total de R$182.205.509,88 (cento e oitenta e dois milhões,

duzentos e cinco mil, quinhentos e nove reais e centavos acima)

(Valores atualizados para junho de 2022 — extração DW)

Demais Débitos — Total de R$38.504.141,97 (trinta e oito milhões, quinhentos e quatro

mil, cento e quarenta e um reais e centavos acima)

Inscricao Valor Valor ValorJuros Valor Multa

Consolidado Principal

80218 12.556.866,02 5.901.051,19 3.382.793,76 1.180.210,07

019060-98

80219 5.666.098,99 3.331.431,60 724.031,29 666.286,27

018396-60

80219 1.877.065,98 114332057 192.237,01 228.664,07